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主旨：檢送本所辦理「羅東2019藝穗盃街舞大賽」活動海報及簡

　　　章，請查照轉知。

說明：隨文檢附活動海報及簡章，請轉知貴校學生，敬請踴躍報

　　　名參加。

正本：宜蘭縣各高中職、大專院校、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學

　　　、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學

　　　、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世

　　　新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科

　　　技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、臺北醫學大學

　　　、中山醫學大學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技

　　　大學、樹德科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、長榮大學、弘光

　　　科技大學、中國醫藥大學、高苑科技大學、中國科技大學、經國管理暨健

　　　康學院、大同技術學院、國立臺灣大學、國立清華大學、國立交通大學、

　　　國立成功大學、國立中山大學、國立中正大學、國立暨南國際大學、國立

　　　東華大學、國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、景文科技大學、亞東技術

　　　學院、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、國立政治大學、國立臺

　　　灣師範大學、國立陽明大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、國立臺

　　　灣科技大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺北科技

　　　大學、國立臺北商業大學、國立中央大學、國立體育大學
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擬：
一、宜蘭縣羅東鎮公所辦理「羅東2019藝穗盃街舞大賽」活動，敬請轉知。
二、協助轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0528
1054

學務長：

0528
1914

0528
1914

0528
1914


